
 

Bl. Ansökan garageplats, sept 2018 

 

 
  

Ansökan om garageplats i Spisbrödsgaraget 
 
Antal tillstånd:  1  

 

Fyll i följande uppgifter och maila ansökan till brfsmalhusen@gmail.com 

Fullständigt namn: 

Personnummer: 

Lägenhetsnr: 

Adress: 

Telefonnummer: 

Mailadress: 

Datum som du önskar hyra garageplats fr.o.m:                                                                                                                                                    

 

 
 
  



 

Bl. Ansökan garageplats, sept 2018 

 
 
 

 
 
Information om vad som gäller när du hyr garageplats 
 

Brf Smalhusen har 36 parkeringsplatser för uthyrning i Spisbrödsgaraget, med infart från 
Kvarnholmsvägen 84-85. Garageplatsen gäller för bil, mc, moped eller annat fordon.  
Avgiften är 1.400 kr/månad (2018).  
 
Vill du hyra parkeringsplats anmäler du det till styrelsen, brfsmalhusen@gmail.com.  
Finns det ledig plats meddelar styrelsen Parkman, som kontaktar dig för kontraktsskrivning. 
Parkman AB sköter driften av garaget samt det administrativa (kontraktsskrivning, 
fakturering och uppsägning). Uppsägning sker skriftligt, 1 månad (alltid den sista i månaden). 
 
Skulle föreningens samtliga p-platser är upptagna kan det finnas möjlighet att hyra ev. lediga 
platser hos våra grannföreningar. I annat fall tillämpas kötid. 
 
Föreningens parkeringsplatser är i första hand avsedda för de boende i Brf. Smalhusen.  
 

Följande gäller för fördelning av garageplats 
 

 Boende i Brf. Smalhusen 

 En parkeringsplats per lägenhet 
 

I mån av ledig parkeringsplats  
Om föreningen har outhyrda platser, kan boende få hyra mer än en parkeringsplats, med 
reservation för att platsen kommer att sägas upp (1 mån uppsägning) från föreningens sida,  
i de fall annan boende utan p-plats ansöker om plats. 
 
Boende i grannförening kan få hyra parkeringsplats. Platsen sägs upp (1 mån uppsägning) 
från föreningens sida om boende i föreningen har behov av parkeringsplats. 
 
Hyr du en parkeringsplats av föreningen får du, under inga omständigheter, hyra ut den i 
andra hand. Det gäller oavsett om du hyr ut den till någon annan i föreningen, till någon i 
grannföreningarna eller boende utanför Kvarnholmen. Boende som inte följer dessa regler 
kan få sin parkeringsplats uppsagd. 

 
 

  
 


